تشتريها أو تلحقها بها وذلك طبقا  لحكام القانون ولئحته التنفيذي  بجهة محافظة القاهرة بالمجمع الرئيسي لمشروع 

إناواكس تحت إسم Admin Building 1 بقطعة الرض الكائنة في التجمع الخامس - منطقة خدمات النرجس - 

حي النرجس - مدينة القاهرة الجديدة , والتي تتكون من الدور الرضي والدور الول والثاني والثالث والرابع 

بمساحة قدرها 5405.97 م2 ) خمسة آلف وأربعمائة وخمسة فاصلة سبعة وتسعون متر مربع ( تحت العجز 

والزيادة

48 - الشركه الوطنيه لمنتجات الذره   قيدت فى   26-11-2025 برقم ايداع    24749 ورقم قيد   438391   

فرعى  عن اصبح / غرض الشركة كما يلى :-  إنتاج المحليات الطبيعية من الذرة مثل الفركتوز والجلوكوز 

والدكستروز بأنواعه وعلي سبيل المثال دكستروز 95 و دكستروز أحادي و دكستروز ل مائي , المالتيتول ,